
gft? aby/ouSQ № 
ел 

О распределении участников единого государственного 
экзамена в дополнительный (сентябрьский) период проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в 2019 году на территории Орловской области 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 7 ноября 2019 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования», Департамента образования Орловской 
области от 7 августа 2018 года № 1182 «Об утверждении «дорожных карт» 
подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в Орловской области в 2019 году», по согласованию 
с государственной экзаменационной комиссией Орловской области для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования (протокол от 21 августа 
2019 года № 67), в целях организации и проведения единого 
государственного экзамена в дополнительный (сентябрьский) период 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в 2019 году на территории 
Орловской области п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить распределение участников единого государственного 
экзамена в дополнительный (сентябрьский) период проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 



среднего общего образования в 2019 году на территории Орловской области 
согласно приложению. 

2. Управлению общего образования довести приказ до све 
органов местного самоуправления, осуществляющих управление в 
образования, образовательных организаций, подведомственных 
Департаменту образования Орловской области. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начал 
управления общего образования Патову Т. К. 

дения 
сфере 

ьника 

Заместитель руководителя Департамента 
образования Орловской области /4/ /J v / В. В. Агиб алов 



Приложение 
к приказу Департамента 

образования Орловкой области 
от с и ч ь ^ 2019 г. № 

Распределение участников единого государственного экзамена в дополнительный (сентябрьский) период 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2019 году на территории Орловской области 

№ 
п/п 

Пункт проведения 
экзамена 

Код образовательной 
организации 

Наименование образовательной организации 

1. 006 - Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Орловской 
области «Орловский 
техникум технологии 
и предпринимательства 
имени В. А. Русанова» 

23 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 26 г. Орла 

1. 006 - Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Орловской 
области «Орловский 
техникум технологии 
и предпринимательства 
имени В. А. Русанова» 

28 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 31 г. Орла 

1. 006 - Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Орловской 
области «Орловский 
техникум технологии 
и предпринимательства 
имени В. А. Русанова» 

45 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Мценска 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

1. 006 - Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Орловской 
области «Орловский 
техникум технологии 
и предпринимательства 
имени В. А. Русанова» 

82 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мочильская средняя 
общеобразовательная школа» Верховского района 

1. 006 - Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Орловской 
области «Орловский 
техникум технологии 
и предпринимательства 
имени В. А. Русанова» 

207 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сахзаводская 
средняя общеобразовательная школа» Ливенского района 

1. 006 - Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Орловской 
области «Орловский 
техникум технологии 
и предпринимательства 
имени В. А. Русанова» 

266 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Полозодворская 
средняя общеобразовательная школа» Орловского района 

1. 006 - Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Орловской 
области «Орловский 
техникум технологии 
и предпринимательства 
имени В. А. Русанова» 

306 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Никольская средняя 
общеобразовательная школа им. А. С. Жадова» Свердловского района 

1. 006 - Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Орловской 
области «Орловский 
техникум технологии 
и предпринимательства 
имени В. А. Русанова» 

321 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района Орловской 
области «Никольская средняя общеобразовательная школа» 

1. 006 - Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Орловской 
области «Орловский 
техникум технологии 
и предпринимательства 
имени В. А. Русанова» 

361 Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области «Некрасовская 
школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» 


